



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Design Editions ApS

P. Mønsteds Allé 6, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 40 22 97 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2021.

Peter Kjærulff Beck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Design Editions ApS P. Mønstedes Allé 6 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 40 22 97 36
	Stiftet: 3. februar 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Kjærulff Beck
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udgivelse af bøger samt aktiviteter, der relaterer sig til foredragsvirksomhed og publikation af grafisk materiale.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.856 kr. mod -12.860 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.948 kr. mod -13.126 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020	3/2 - 31/12 2019
Bruttotab	-23.856	-12.860
1 Personaleomkostninger	-15.000	0
Andre finansielle indtægter	858	0
Øvrige finansielle omkostninger	-950	-266
Resultat før skat	-38.948	-13.126
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-38.948	-13.126
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-38.948	-13.126
Disponeret i alt	-38.948	-13.126

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.212	1.115
Tilgodehavender i alt	4.212	1.115
Likvide beholdninger	118.455	136.457
Omsætningsaktiver i alt	122.667	137.572
Aktiver i alt	122.667	137.572
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-52.074	-13.126
Egenkapital i alt	-2.074	36.874
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.900	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	841	698
Periodeafgrænsningsposter	110.000	95.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.741	100.698
Gældsforpligtelser i alt	124.741	100.698
Passiver i alt	122.667	137.572

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	15.000	0
	<u>15.000</u>	<u>0</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	14.858	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.